dulgentias, peccatorum remissiones et poenitentiarum relaxationes

quas consequerentur, si, iisdem Congregationibus adscripti, ipsarum
Congregationum Oratoria visitarent, consequi possint et valeant,
sine praejudicio aliarum Indulgentiarum ipsis quomodolibet conces-

sarum, auctoritate et tenore paribus, indulgemus et elargimur.
Praeterea omnibus et singulis Regibus, Principibus, Ducibus 1069!

et Comitibus, supremam potestatem habentibus, eorumque consan-

guineis et affinibus primi et secundi gradus dumtaxat, qui Congre
gationibus ubique locorum erectis et erigendis vel PRIMAE-PRIMARIAE

hujusmodi adscribi petierint, etsi absentibus, eadem tamen pietatis

opera, ut praemittitur, exercentibus, et aliquam ad eorundem com-
modum et placitum Ecclesiam visitantibus, easdem, ut supra, Indul-

gentias, remissiones et relaxationes itidem concedimus et impertimur.

Insuper, ut omnes et singuli Christi fideles qui expositioni l

Sanctissimi Eucharistiae Sacramenti in Oratoriis supradictarum Con

gregationum PRIMAE-PRIMARIAE vel eidem aggregatarum seu pro tern-
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pore aggregandarum, spatio continui tridui per aliquod temporis

spatium faciendae interfuerint, ibique oraverint, ac caetera injuncta

opera praestiterint, Indulgentias, peccatorum remissiones poenarum-

que relaxationes quas consequerentur si Ecclesiis in quibus expo-
sitio Sanctissimi Eucharistiae Sacramenti per quadraginta continuas

horas fieri solet visitarent, consequi possint et valeant, tenore et

auctoritate paribus itidem concedimus et impertimur . . .

1071 Non obstantibus Nostra et Cancellariae Nostrae regula de non

concedendis Indulgentiis ad instar, ac in universalibus provincia-

libusque et synodalibus Conciliis editis generalibus vel specialibus

constitutionibus et ordinationibus
; caeterisque contrariis quibus-

cumque.

1072 Praesentibus perpetuis futuris temporibus valituris.

1073 Volumus autem ut earundem praesentium litterarum trans-

sumptis seu exemplis, etiam impressis, manu alicujus Notarii pu-
blici subscriptis, et sigillo personae in dignitate ecclesiastica consti-

tutae munitis, eadem prorsus fides adhibeatur quae adhiberetur

iisdem praesentibus, si forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud Sanctam Mariam Majorem, sub annulo

Piscatoris, die decima quintajulii, MDCCXLIX, Pontificatus Nostri anno

nono.

CAJETANUS AMATUS.

INSTITUTUM s. j., /. 293, ff.

Confirmatory
clauses

Copies

No. 35. 8 September, 1751.

Brief QUO TIBI of Benedict XIV. Power is given to aggregate
to the PRIMA-PRIMARIA any Sodality of either sex, or of